

Piese si accesorii pentru vehicule

I.D.: 43190857

Data publicarii	10.06.19	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.403,36 RON - 1.403,36 RON

Descriere: 1 ULEI CASTROL MAGNETIC 10W40 1L BUC 2.000 33.6134 67.2268 2 ADITIV MOTORINA LICHID 946ML BUC 2.000 56.3025 112.6050 3 LICHID SPALARE PARBRIZ VARA 5L BUC 8.000 5.8824 47.0592 4 VASILINA 8 KG BUC 2.000 147.0588 294.1176 5 CAP TAIERE NYLON BUC 2.000 100.8403 201.6806 6 ULEI HUSOV.1L BUC 2.000 26.8908 53.7816 7 ULEI M40S2 3L BUC 2.000 31.9328 63.8656 8 CUREA TRANSMISIE LA COMPRESOR BUC 1.000 46.2185 46.2185 9 ANTIGEL G 12 BUC 5.000 12.6050 63.0250 10 APA DISTILATA- 1L BUC 5.000 1.6807 8.4035 11 MOBIL NUTO 20 L H46 BUC 1.000 352.9412 352.9412 12 FILTRU MOTORINA BUC 2.000 46.2185 92.4370
